PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2021

25/01/2021

Página: 1 / 1

Modalidade:

Objeto da Licitação:

Nr. Processo:
Nr. Licitação:

Data de Homologação:

EDITAL DE CIENTIFICAÇÃO DOS RESULTADOS APROVADOS PELA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, EM
PROCESSO DE LICITAÇÃO PÚBLICA DE ACORDO COM A LEI Nº 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993,

ATUALIZADA PELA LEI 8.883 DE JUNHO DE 1994 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES

25/01/2021
Dispensa de licitação
2/2021 - DL
12/2021

Contratação  do  Serviço  de  Assessoramento  do  SEBRAE  para  desenvolver  o  projeto
Cidade  Empreendedora  através  de  soluções  estruturais,  de  assessoria  e  Base  e
Estratégias  Verticais  definidas  no  contrato  de  58  créditos  (Citycoins),  conforme
especificações do edital e seus anexos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XANXERÊ, no uso de suas atribuições que lhe confere a Legislação em vigor, torna
público, a todos os interessados e aos participantes do Processo de Licitação supra identificado, que a Comissão de
Licitação decidiu como melhor proposta a apresentada pela(s) empresa(s) abaixo citada(s). Ficam cientes todos os
interessados do prazo legal para evetual interposição de recursos, que entenderem cabíveis a decisão adotada com
relação a presente licitação

Participante: SEBRAE-SERVIÇOS DE APOIO AS MICROS E  PEQ.EMPR.SC

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Contratação do Serviço de Assessoramento do SEBRAE para desenvolver o
projeto Cidade Empreendedora através de soluções estruturais, de
assessoria e Base e Estratégias Verticais definidas no contrato de 58
créditos (Citycoins), conforme especificações do edital e seus anexos. -
Contratação do Serviço de Assessoramento do SEBRAE para desenvolver o
projeto Cidade Empreendedora através de soluções estruturais, de
assessoria e Base e Estratégias Verticais definidas no contrato de 58
créditos (Citycoins), conforme especificações do edital e seus anexos.

11,000 MES 9.078,98 99.868,78

Total do Participante: 99.868,78

Total Geral: 99.868,78

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDotaçãoDescrição da Despesa
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 04.001.04.122.0402.2005.3.3.90.00.00 R$ 99.868,78

25/01/2021Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL